i AKTIVET AFAT SHKURTERA
i Aktivet monetars
11 Banka X
i . Viera ne Kursi Viera ne
Nr E:nn i Bankss Munecn% Nr llcgarise S fund vitit leke |
1 Raifeisen Bank  |lake [¢]
S BKI (swn)  |eum
3 BKT | Icke
Totali R47 854G
12 Arks
Vlara ne Kursi Vicra ne
i 2P RMERTIMI valule fund vilit leke
Arka ne Leke 495,912
Arka ne Euro
Arka ne Dollzre
Pulla tatimore.bilela te fiera me vicro o
Totali 495912
2 Investime
2 T drojia t& arkEtueshms
31 Nga akliviteli | sfifnqtézimit
Kliente: par mallra, produkle € sherbime 13809,/
Inventar] | klientevs bashkangjitur
34 T& tjera
> Talim mbl fitimin 178,618
4 Inventarét
4.1 { ndé & pord dhe melensls {8 konsumueshime AT9208
a Aktive maierials
81 Toka ahe hdertess
8 impiente dhe makines 3288 540
83 T€ Gora Instelims dha pajisic
g Parapagima psr skhive matedisle dhe nd procss
Analica e posteve te amarlizushme
N |Emorimii shivewe JHyrs [Vidila [visia e [Veta o |5 [Amotzm  |oen Kr=d:
~|tsatars Jakimalar [inbetur wator i) Z21
A Taepo ususns | 2oo00z0] t173iz|  ameao] b2 165375 1BE378| 185576
—E*E-‘cskmm o100 | suvna| essse7]  todsses| 02 oomer| 200067| 206037
Afkskavaiue 13.02.08 | 3532400 1794776] 02 358355 358155 352358
<|Fotokopic Komiuted31,05.08 | 441667| 250645 a0z nv 56804 S0 k| Sasd.51
Sjet Trarmspurli 227011 opoot| 21800 geca| 0.2 13330 15850 13850
6oartaraer 311246 | soae| 17568 Terz|  nzf  i4nad 14054.4]  14254.4]
025507 4170224  40O56RD 817431 80717} B17437

13.4

Akiivel g bl yjule vitl

Akiivel kontribut i ortzkeve ne kapitalin 8 shegerisz gjate vilil
Aktivet nga Fgzislenua ¢ kontroilli efekiiv (SKK 1; 97,18,/9.80; gjale vitt__
Inventarst analilihe bashkangjitur

TE pagusstutie pér aktivitatin e shiryldzinil
Fumitoré nér mallra, produkle e shérbima
Inventari | Furnitoreve bashkang|iur

Dehilord & tierd, kreditoré LE ore
Inventari | dsbitorsve te tlere bazhkangjiur
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Paga dhe shpérblime o
Paradhénie pér punanjcsil T
Sigurime shocérore dhe shéndalsore __ 104435

T& pagueshme pér delynmet talimor:

Akciza

Tatim mbi & andhurai parspnale
Tatine té tjara pér punonjésil
Tatn mbi fitimin = 0
Shtati- TVSh pér L'u paguar 24,121

T& ljera latime pét'u paguar dhe pér Cu kthyar (taprica kredilore) 2
Talime t& shiyra (toprica krediore)

Talirni re burimy

Detyrime afatgjata:

Tiiujl & hwamames

HuamarTie afrigjata

Premlim pagesa t& panuashme per hua afatgjata
Delyrime pér blarjet ¢ lctrave me viere afaigjata

i

Hus i& manm . 9757q0
Kapitali dhe Rezervat 100,000

Kapitali i NEnshkruar
Primi i lidhur me kapltalin
Rezerva fvlcrézimi

Rezerva t8 tiera

Ruzervs ligfora

Razarva slalwlors

Rezerva e ffera

Fidmi i pashpsrodaré 11,796,843
Fitim { Humbia e Vitit - 3.255.064
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen 11,407,059
Te ardhura nga shife mallra e sherbime 11,408,507
Fitlm nga interssat 852

Te ardhura nga mbylljs e llog 401

Shpenzimet perbehen nga 14,647,172
Kostn & mallrave le shilura B.637 863
Pagal 4,249,286
Kontrbutet & sig.shoy 726,337
Shpendimne le amorlzimit 817,137
Shpenzme te tiers 25,000
Komizicne bankare 12,005

Sherhime nge le lrele
Personcl | jashlem

Shpenzime transport

Shperime poste telekamunikacion 78,867

Taksa vendors e tjer 5,500

Viera kor:labed akliveve

Shpeneme $e panjohura per sfckice tatimore 1.163

Fitimi (Humhb}a) e ¥itit financiar -3,240,113
o [ilirni § ushtrimit __ =3.240.113
@ Shaenczime le pa zbriteshme 1,557,129
o [Mimi tatimore 317018
& Taiimi mbi litimin 15,851
» Cilimi nete 1 bilancit -3,255 964

3 stpanzimes, © pudbidshine pérfshibon 7ént o mapashiien:

-—~Sdjaba € penalitele, shpenzime te pa njohura 3,587,129
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Analiza_dhe rakordimi i berieve

1 Importel N ]
R Blerjet brenda vendil 9,107,071
3 Blerlet pa tvsh ¢ mu ivsh te pa zbrtcshme i
4 Diesie branda vendlt vestims me Lv.sh
5 Blere brenda vendit ivestime pa 1.v.sh i+
Shuma e blefeve te raporuara me FDP 9.107,071
Nya kjo
1 Aktiva Afal Gjata Materiale Minus
2 Shtes= 2 gjendjeve le magazinas fdinus -474,2C08
2 Relerenaca , Minug
4 Shyenzme per pariudhal ¢ ardheshime Minus
Shuma & bicrjeve ne shpendme 8,627,863
S Pakesimi | gjondjes se magezings
Totali ne shpanzime 8,627,363
Shpenzdmet sipas Pasqyes s perluniances {PASH)
1 Materiale to kansumuzra B,627,663
2 Shpenzime s ljera 126,555
3 a) Shpensme e raportuara ns libvin & blerjeve
4 b) Shpenzims ls pa raponuara nc librin ¢ bledeva
Shumai{1+2-22) R,754418
Te tigra 518 me hanke -25,000
Te fjsr= 626 me banke 8,887
Te tlers 628 me_banke 52,005
Te ljora 638 me tanke -8,500]
B Te tjera 657 & ndryahme -1,163
Te tlera
Shuma e shpenzimeve jashte FOP 128,555
Kuadrimi Shuma {1 +2-2u) - Tolalin na shpanzime = 0 9
| Kuadrimi Shurna {112-?a} - Tolalin ne shpenzime = 0
c Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarie te ndadhura pas dates se bilancil porte citat behen megulime apo ngjarje u
ndodhura pas dalcs se hitancil pee la cilat nuk hehen magullins nuk ka.

Gabime malerigle l& ndodhura ne periudhal kontabal ts mepareshme te konstatuara gjate
periudhes mapurluese dhe qa korigjim nuk ka.

Harluasi i Pasgyrave Financiare Per Drejlimin_e Njcsise Ekonomike
( Juxhino Lupdraxhiu } { Gavroshtupdraxhiv )
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